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Hemnes kommune
v/ Martin Kongsdal
Sentrumsveien 1
8646 Korgen

INNSPILL TIL HØRING AV SKUTERLØYPER I HEMNES KOMMUNE

Vi viser til brev av 05.05.2020 med varsel om høring og offentlig ettersyn av revidert plan for
snøskuterløyper i Hemnes kommune. Statskog har følgende innspill til planforslaget:

Generelt
De siste årene har det stadig blitt flere løyper i Hemnes kommune og dette har ført til at skuterferdselen i
kommunen har blitt relativt omfattende. Dette gir store muligheter for skuterkjøring, men mange drar
også ut i naturen for å oppsøke ro og stillhet, ikke motorstøy. Verdien av stillhet, fred og ro vil antageligvis
øke i fremtiden, da vi stadig blir mer omgitt av støy i hverdagen. Muligheten til å utøve friluftsliv i
naturområder uten støy er et fellesgode som er viktig å ivareta, og som norges største grunneier og
eiendomsforvalter ønsker vi også å ivareta viktige friluftsområder uten støy. For øvrig legger den økte
motorferdselen også et stort press på natur og dyreliv, som sammen med utbygging av hytter og veier er
en av hovedårsakene til tap av naturmangfold.

Nye løypeforslag
- Løype F2: Vi mener det er uheldig å anlegge denne løypa siden isen ved Tustervasstraumen er så

usikker. Og dersom det er mulig å nå fv 7340 fra løype F2 bør/må det legges opp til parkering for
brukerne av løypa på nordsiden av fylkesveien.

- Løypene F1, F3, F4, F5 og F6: vi forutsetter at foreslått, nedsatt fartsgrense på 30 km/ t skiltes og
håndheves for disse løypene, da støy for eksisterende hytter og hus kan bli en utfordring/ konflikt.

- Løype L7: Korgfjellet er et mye brukt utfartsområde for friluftsliv (A-område) og et godt utgangspunkt
for skiturer, spesielt etter at veien er åpnet til toppen. Vi ønsker at Korgfjellet skal være støyfritt og
forbeholdt de som ferdes for egen maskin. Statskog ønsker derfor ikke at denne løypa etableres.

- Løype L14: Dette er et flott og viktig turområde (A-område). Av til friluftslivet og muligheten til å utøve
friluftsliv uten støy, ønsker vi ikke at denne løypa skal etableres.

Til slutt vil vi anmode om at forslag til nye skuterløyper på statens grunn i Hemnes legges i bero, i alle fall
for noen år. Det er krevende å stadig skulle behandle nye eller justerte forslag, dels de samme som vi har
gitt innspill til tidligere.

Med hilsen
Hanne Marit Mikalsen
seniorkonsulent eiendom
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